³ Schismatici nimirum, qui haec subdola et fraudolenta jam penitus antiquata, non ex archivis Romanae ecclesiae, in qua nunquam illata fuerunt, sed ex Sirniiis fortasse praetorianis post annos octodecim desumpserunt. SEV. BINIUS.

PATROL. LXXII.

Alum, quasi pro ecclesiasticae aemulationis amore substantiae, conscripsisse, in qua nullus Romanae Ecclesiae nec interfuit nec subscripsit antistes, per quem potuisset sortiri legitimam firmitatem. Ne vero ego inadisputem, (*a*) sed ut possit (*al.* unde potest) vestrum iudicare concilium: requiratur et referatur (*d.* deseratur) in medium ut lectione agnoscat, cujusmodi possit habere substantiam. Saucta synodus respondit: Deferatur in medium, ut cujusmodi sit, possit agnosci. Et dum diceret, Hormisda diaconus recitavit.

II.

Cum in unum apud B. Petrum apostolum resedissent sublimis et eminentissimus vir praefectus praetorio atque patricius, agens etiam vices pracellentissimi ^b regis Odoacris, ^c Basilius dixit: Quanquam studii nostri et religionis intersit, ut in episcopatus electione concordia principaliter servetur Ecclesiae, ne per occasionem seditionis status civilitatis (*al.* civitatis) vocetur in dubium, tamen ^d admonitione beatissimi (*b*) viri papae nostri Simplicii, quam ante oculos semper habere debemus, hoc nobis (meministis) sub obtestatione fuisse mandatum, ut propter (*c*) illum strepitum, et venerabilis Ecclesiae detrimentum, si eum de hac luce transire contigerit, non sine nostra consultatione cujuslibet (*d*) celebretur electio.

Et cum legeret Cresconius episcopus civitatis Tudertinae Ecclesiae surgens e consensu dixit: Hic perpendat sancta synodus, (*e*) uti praetermissis personis religiosis, quibus maxime cura est de tanto pontifice (*f*) electionem laici in suam redelegerint potestatem, quod contra canones esse manifestum est.

Item Hormisda diaconus legit: Nam et cum quid (*al.* Cui nequicquam) confusionis atque dependi venerabilis Ecclesia sustineret: miramur, praetermissis nobis, quidquam fuisse tentatum (*al.* tentatum); cum etiam sacerdote nostro supersite, nihil (*g*) sine nobis debuisset assumi. Quare, si amplitudini vestrae vel sanctitati placet, incoluma omnia, quae ad futuri antistitis electionem respiciunt, religiosa honoratione (*al.* veneratione) servemus, haec

^b Quis et qualis rex Odoacer, dixi supra sub Simplicio. SEV. BINIUS.

^c Basilius praefectus praetorio non alius existimandus est ab illo Carcina Basilio consulari Romae spectatissimo, in cujus laudem plura habet Sidonius lib. 1, ep. 9 ad Heronium, etc. SEV. BINIUS.